
LX)VRNO MUNICWÀ*. 

ITAITINGA 
9ove,taIo p6.f 

COMISSÃO DE PREGÕES 
End: Sede da Prefeitura, à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - 

Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará. Edital site: 
:;Lp.!•ij±çIp.s ,tcc. 	vhr!IicLaco. - Portal de Licitações! 

TCE. Tel: (85) 3377-1361 / E-mail: 
licitacao@itaitinga.ce.gov.br  

3o 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

LEI: 1 

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento, tendo em vista o RESULTADO -` d :-Pregão 
Presencial n° 0301.02/20201PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AGUA ADICIONADA DE SAIS EM 
GARRAFÕES DE 201, E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A 
ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
ITAITINGA - CE, Uma vez que, de acordo com os instrumentos apresentados no processo tudo 
transcorreu de acordo com o que prescreve a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações 
posteriores, para que a ADJUDICAÇÃO nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e para que o mesmo 
surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aos respectivos vencedor, a saber: JOSE EDILBERTO DE 
SOUZA TAVARES, inscrita no CNPJ: 13.163.430/0001-76, vencedora dos Item 01, 02 totalizando sua 
proposta em 14.920,00: (quatorze mil novecentos e vente reais). Visto ter apresentado sua proposta mais 
vantajosa para essa Administração. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório. 

Ciência seja dada ao interessado. 

Publique-se. 

ItaitingalCE, 07 de fevereiro de 2020. 

J&Á 
DVIDSSSjÇAO SERPA 

Ordenà4or de DesAesks  da Secretaria de 
ÂDMINITRAÇAO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



COMISSÃO DE PREGÕES 
End: Sede da Prefeitura, à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - 

Bairro Antônio Miguel - Itaitinga— Ceará. Edital site: 
h 	 1 Portal de Licitações/ 

1 T/\ 1 1 1 f".I G A 	 TCE. Tel: (85) 3377-13611 E-mail: 
ove.vm.t.t4 y * 4! 	 licitacaoitaitinga.ce.gov.br  

o9 
izr 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 	
1 

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento, tendo em vista o RESULTADO do Pregão 
Presencial n° 0301.0212020/PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AGUA ADICIONADA DE 
SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG 
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA S DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, Uma 
vez que, de acordo com os instrumentos apresentados no processo tudo transcorreu de acordo com 
o que prescreve a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, para que a 
ADJUDICAÇÃO nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e para que o 
mesmo surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aos respectivos vencedor, a saber: JOSE 
EDILBERTO DE SOUZA TAVARES, inscrita no CNPJ: 13.163.43010001-76, vencedora dos 
Item 01, 02 totalizando sua proposta em R$ 7.915,00(sete mil novecentos e quinze reais). Visto ter 
apresentado sua proposta mais vantajosa para essa Administração. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório. 

Ciência seja dada ao interessado. 

Publique-se. 

Itaitinga/CE, 07 de fevereiro de 2020. 

5i4 
AEL ARCANJO DE SOUZA NETO 

Ordenador de despesas da Secretaria de 
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgflio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



GOVERNO MONtOIPAL 

ITAITINGA 

COMISSÃO DE PREGÕES 
End: Sede da Prefeitura, à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - 

Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará. Edital ste: 
http://rnunicipios.tce.ce.gov.br/lic.itacoes/  - Portal de Licitações! 

TCE. Tel: (85) 3377-1361 / E-mail: 
licitacaoitaitinga.ce.gov.br  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento, tendo em vista o RESULTADO do Pregão 
Presencial n° 0301.02120201PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AGUA ADICIONADA DE 
SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG 
DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SECRETARIA DE 
CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, Uma vez que, de acordo 
com os instrumentos apresentados no processo tudo transcorreu de acordo com o que prescreve a 
Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, para que a ADJUDICAÇAO nele 
procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e para que o 
mesmo surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aos respectivos vencedor, a saber: JOSE 
EDILBERTO DE SOUZA TAVARES, inscrita no CNPJ: 13.163.43010001-76, vencedora dos 
Item 01 e 02 totalizando sua proposta em R$ 5.034,00 (cinco mil e trinta e quatro reais). Visto ter 
apresentado sua proposta mais vantajosa para essa Administração. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório. 

Ciência seja dada ao interessado. 

Publique-se. 

ItaitingalCE, 07 de fevereiro de 2020. 

ICER 	 DA CO TA 
Or 

	

	; despesas da Secretaria de 
CU TURA E TTJRTSMO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



COMISSÃO DE PREGÕES 
End: Sede da Prefeitura, à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - 

Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará. Edital site: 
h//nwnieipios.tce.ee.ov.brJhciiacoes/ - 

 
Portal de Licitações/ 

	

T7\ 1 T 1 NJ G I\ 	 TCE. Tel: (85) 3377-13611 E-mail: 

	

ptvd.r»f 	 licitacaoitaitinga.ce.gov.br  

TERMO DE HOMOLOGACÃO 

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento, tendo em vista o RESULTADO do Pregão 
Presencial n° 0301.02120201PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AGUA ADICIONADA DE 
SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG 
DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE, Uma vez que, de acordo com os instrumentos apresentados 
no processo tudo transcorreu de acordo com o que prescreve a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e 
suas alterações posteriores, para que a ADJUDICAÇÃO nele procedida produza seus jurídicos e 
legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e para que o 
mesmo surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aos respectivos vencedor, a saber: JOSE 
EDILBERTO DE SOUZA TAVARES, inscrita no CNPJ: 13.163.43010001-76, vencedora dos 
Item 01, 02 e 03 totalizando sua proposta em R$ 1 52.570,00(cento e cinquenta e dois mil quinhentos e 
setenta reais). Visto ter apresentado sua proposta mais vantajosa para essa Administração. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório. 

Ciência seja dada ao interessado. 

Publique-se. 

Itaitinga/CE, 07 de fevereiro de 2020. 

/ UUtOCO 
Ordenador de spesas da Secretaria de 

EDUCAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgifio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



GOVE 
DE 

COMISSÃO DE PREGÕES 
End: Sede da Prefeitura, à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- 

Bairro Antonio Miguel - Itaitmga— Ceará. Edital site 
hit -  Portal de Licitações! 

	

1 T/\ 1 1 1 F'sJ G/\ 	 TCE. Tel: (85) 3377-13611 E-mail: 

	

p.c.o4i_I 	 licitacao@itaitinga.ce.gov.br  

3/?- 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento, tendo em vista o RESULTADO do Pregão 
Presencial n° 0301.0212020íPP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE 
SAIS EM GARRAFÕES DE 201, E GÁS GLF EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG 
DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO 
MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, Uma vez que, de acordo com os instrumentos apresentados 
no processo tudo transcorreu de acordo com o que prescreve a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e 
suas alterações posteriores, para que a ADJUDICAÇÃO nele procedida produza seus jurídicos e 
legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e para que o 
mesmo surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aos respectivos vencedor, a saber: JOSE 
EDILBERTO DE SOUZA TAVARES, inscrita no CNPJ: 13.163.43010001-76, vencedora dos 
Item 01 e 02 totalizando sua proposta em R$ 1.304,00(um mil trezentos e quatro reais). Visto ter 
apresentado sua proposta mais vantajosa para essa Administração. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório. 

Ciência seja dada ao interessado. 

Publique-se. 

Itaitinga/CE, 07 de fevereiro de 2020. 

EDUARDMO AL 
Ordenador de despesas da Secretaria de 

FINANÇAS 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



$ - 

ITAITI N GA 
9oi-i.*6 pin4,.f 

COMISSÃO DE PREGÕES 
End; Sede da Prefeitura, à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - 

Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará. Edital site: 
-Portal deLicitaçôes/ 

TCE. Te!: (85) 3377-1361 / E-mail: 
licitacao®itaitinga.ce.gov.br  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento, tendo em vista o RESULTADO do Pregão 
Presencial n° 0301.0212020fPP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AGUA ADICIONADA DE 
SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG 
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, Uma vez que, de acordo com os instrumentos apresentados 
no processo tudo transcorreu de acordo com o que prescreve a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e 
suas alterações posteriores, para que a ADJUDICAÇÃO nele procedida produza seus jurídicos e 
legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e para que o 
mesmo surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aos respectivos vencedor, a saber: JOSE 
EDILBERTO DE SOUZA TAVARES, inscrita no CNPJ: 13.163.43010001-76, vencedora dos 
Item 01 e 02 totalizando sua proposta em R$ 13.040,00 (treze mil e quarenta reais). Visto ter 
apresentado sua proposta mais vantajosa para essa Administração. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório. 

Ciência seja dada ao interessado. 

Publique-se. 

Itaitinga/CE, 07 de fevereiro de 2020. 

'Lá ~1L_VA Bà~0SA 
Ordenador de Despesas do 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgflio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



GOERO MNCPM. 

COMISSÃO DE PREGÕES 

, 	
4 	 End: Sede da Prefeitura, à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - 

* 	 Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará. Edital site: 
Ihtip:í/niirnicipios.tcece.govbrllic.itacoes! - Portal de Licitações! 

1 1/\ 1 	1 NJ (31\ 	 TCE. Tel: (85) 3377-1361 tE-mau: 
licitacao@itaitinga.ce.gov.br  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento, tendo em vista o RESULTADO do Prégão 
Presencial n° 030 l.02120201PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AGUA ADICIONADA DE 
SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG 
DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, Uma vez que, de acordo com 
os instrumentos apresentados no processo tudo transcorreu de acordo com o que prescreve a Lei 
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, para que a ADJUDICAÇÃO nele 
procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e para que o 
mesmo surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aos respectivos vencedor, a saber: JOSE 
EDILBERTO DE SOUZA TAVARES, inscrita no CNPJ: 13.163.43010001-76, vencedora dos 
Item 01 e 02 totalizando sua proposta em R$ 8.390,00 (oito mil trezentos e noventa reais). Visto ter 
apresentado sua proposta mais vantajosa para essa Administração. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório. 

Ciência seja dada ao interessado. 

Publique-se. 

ItaitingalCE, 07 de fevereiro de 2020. 

CAVA  ANTE DE SOUZA 
Ordenador de despesas da Secretaria de 

INFRAESTRUTURA 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



GOVERNO MUNCIPM 

ITAITINGA 
ovec71t44 po.c44/ 

COMISSÃO DE PREGÕES 
End: Sede da Prefeitura, à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - 

Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará. Edital site: 
http://rnunicipios.tceee.ov.br/hc •itacoes/ - Portal de Licições/. 

TCE. Tel: (85) 3377-1361 / E-mail: 
licitacao@itaitinga.ce.gov.br 	

5 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento, tendo em vista o RESULTADO do Pregão 
Presencial n° 0301.02120201PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE 
SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG 
DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE JUVENTUDE E 
ESPORTE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, Uma vez que, de acordo com os 
instrumentos apresentados no processo tudo transcorreu de acordo com o que prescreve a Lei 
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, para que a ADJUDICAÇÃO nele 
procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e para que o 
mesmo surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aos respectivos vencedor, a saber: JOSE 
EDILBERTO DE SOUZA TAVARES, inscrita no CNPJ: 13.163.43010001-76, vencedora dos 
Item 01 e 02 totalizando sua proposta em R$ 1.678,00 (Um mil Seiscentos e setenta e oito reais). 
Visto ter apresentado sua proposta mais vantajosa para essa Administração. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório. 

Ciência seja dada ao interessado. 

Publique-se. 

Itaitinga/CE, 07 de fevereiro de 2020. 

YI3ERT0 MARQUES DE OLIVEIRA 
Ordenador de despesas da Secretaria 

JUVENTUDE E ESPORTE 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



(ORNC) M1)NPM. 

ITAITINGA 
9ove4.wi.i4 pzt04/ 

COMISSÃO DE PREGÕES 
End: Sede da Prefeitura, à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - 

Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará. Edital site: 
- Portal de Licitaçôesl 

TCE. Tel: (85) 3377-1361 / E-mail: 
licitacao@itaitinga.ce.gov.br 	-7 1 

21" 

TERMO DE HOMOLOGACÃO 

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento, tendo em vista o RESULTADO do Pregão 
Presencial n° 0301.0212020/PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AGUA ADICIONADA DE 
SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG 
DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, Uma vez que, de acordo com os instrumentos apresentados 
no processo tudo transcorreu de acordo com o que prescreve a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e 
suas alterações posteriores, para que a ADJUDICAÇÃO nele procedida produza seus jurídicos e 
legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e para que o 
mesmo surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aos respectivos vencedor, a saber: JOSE 
EDILBERTO DE SOUZA TAVARES, inscrita no CNPJ: 13.163.43010001-76, vencedora dos 
Item 01, 02 e 03 totalizando sua proposta em R$ 84.320,00 (oitenta e quatro mil e trezentos e vente 
reais). Visto ter apresentado sua proposta mais vantajosa para essa Administração. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório. 

Ciência seja dada ao interessado. 

Publique-se. 

ItaitingalCE, 07 de fevereiro de 2020. 

r 

MARIA IORDAN SILVII'40 PESSOA 
Ordenadora de despesas da Secretaria de 

SAUDE 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



G0.ERNO MLNIClPM 

ITAITINGA 
9oi-e*ior**.do p*4/ 

COMISSÃO DE PREGÕES 
End: Sede da Prefeitura, à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - 

Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará. Edital site: 
ittp://nuinicipios.tce.ce.ov.br/licitacoes/  - Portal de Licitaçes/ 

TCE. Tel: (85) 3377-1361 / E-mail: 
licitacaoitaitinga.ce.gov.br 	 •-, 

7(-f 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento, tendo em vista o RESULTADO do Pregão 
Presencial n° 0301.02/2020íPP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AGUA ADICIONADA DE 
SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG 
DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETÁRIA DE MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, Uma vez que, de acordo com os 
instrumentos apresentados no processo tudo transcorreu de acordo com o que prescreve a Lei 
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, para que a ADJUDICAÇÃO nele 
procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e para que o 
mesmo surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aos respectivos vencedor, a saber: JOSE 

- EDILBERTO DE SOUZA TAVARES, inscrita no CNPJ: 13.163.43010001-76, vencedora dos 
Item 01 e 02 totalizando sua proposta em R$ 6.146,00 (seis mil cento e quarenta e seis reais). 
Visto ter apresentado sua proposta mais vantajosa para essa Administração. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório. 

Ciência seja dada ao interessado. 

Publique-se. 

ItaitingalCE, 07 de fevereiro de 2020. 

JV CAVALCANTI 
s da Secretaria de 
HENTE 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



COMISSÃO DE PREGÕES 
End: Sede da Prefeitura, à Av. CeL Virgílio Távora, 1710 - 

Bairro Antônio Miguel Itaitmga - Ceará. Edital site 
. 	 hltt, mumeipio', te c. ío hxhiLao ~ Portal de Licitações! 

FTJ\IT 1 NJ G/\ 	 TCE. Tel: (85)3377-1361 IE-niail: 
9vi*4 	 -:?Õ À/ 	 1icitacaoitaiting&ce.gov.br  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento, tendo em vista o RESULTADO do Pregão 
Presencial n° 0301.02120201PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE 
SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG 
DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETÁRIA DE TRABALHO E 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITII4GA - CE, Uma vez que, de acordo 
com os instrumentos apresentados no processo tudo transcorreu de acordo com o que prescreve a 
Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, para que a ADJUDICAÇÃO nele 
procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e para que o 
mesmo surta os devidos efeitos legais e o seu objeto aos respectivos vencedor, a saber: JOSE 
EDILBERTO DE SOUZA TAVARES, inscrita no CNPJ: 13.163.43010001-76, vencedora dos 
Item 01 e 02 totalizando sua proposta em R$ 38.210,00 (trinta e oito mil duzentos e dez reais). Visto ter 
apresentado sua proposta mais vantajosa para essa Administração. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no 
Instrumento Convocatório. 

Ciência seja dada ao interessado. 

Publique-se. 

Itaitinga/CE, 07 de fevereiro de 2020. 

~~ 4. L~_ ~- ~~~ l~ 
FATIMA HELENA SERPA RANGEL 

Ordenadora de despesas da Secretaria do 
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 


